
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742689

Pronájem bytu 2+1, OV, Pelhřimov, ul. 5. května

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1, 50 m?, Pelhřimov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879807 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Pelhřimov, 5. května

Pronájem bytu 2+1, 50 m?, Pelhřimov

Nabízíme pronájem bytu 2+1 s balkonem v klidné ulici 5. května,
která se nachází na dosah veškeré občanské vybavenosti. Byt je v
sedmém patře panelového domu s výtahem. Jsou zde velká
plastová okna, která zajišťují dostatek světla. Dostatek úložného
prostoru zajistí velká šatní skříň v pokoji a součástí pronájmu je
sklepní kóje. Vytápění a teplá voda je zajištěno dálkovým
rozvodem. V blízkosti domu je obchod s potravinami, základní a
mateřská škola, Penny market, autobusové nádraží. Nájem je bez
energií. Zavolejte a domluvte si prohlídku.

CENA: (za měsíc) 11 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 8

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
výtah

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742689

Pronájem bytu 2+1, OV, Pelhřimov, ul. 5. května

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 50

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

Zelenková Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


